ing 2020

Brf Sankt Goran

1SN

O

Arsredov

3

/16425-80/6

Org.



Innehallsforteckning

Forvaltningsberattelse 3
Resultatrakning 7
Balansrakning 8
Kassaflddesanalys 10
Noter 11
Underskrifter 15

Féreningen férvaltas av Simpleko AB, org.nr 559108-7738.
Mail: info@simpleko.se ~ www.simpleko.se



Forvaltningsberattelse

Foreningens verksamhet

Foreningen har till andamal att framja
medlemmarnas ekonomiska intresse genom att
i féreningens hus upplata bostadslagenheter
under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.
Upplatelse far dven omfatta mark som ligger i
anslutning till féreningens hus, om marken ska
anvandas som komplement till bostadslagenhet
eller lokal.

Féreningens fastighet, Sankt Goran 3 i
Stockholms kommun férvarvades 2014-12-15.

Foreningens fastighet bestar av ett
flerbostadshus pa adress Maria Prastgardsgata
10 och Bjorngardsgatan 8. Fastigheten byggdes
1905 och har vardear 1960.

Den totala byggnadsytan uppgar till 2670 kvm,
varav 2451 kvm utgor lagenhetsyta och 219
kvm lokalyta.

Lagenhetsfordelning
1 st 2 rum och kok
8 st 3 rum och kok
14 st 4 rum och kok
1 st 5 rum och kok

Av dessa lagenheter ar 22 upplatna med
bostadsratt och 2 med hyresritt. '

Foreningen har 2 uthyrda lokaler.

Foreningen ar frivilligt momsregistrerad
avseende verksamhetslokaler.

Foreningen dger marken.

Férsdkring till fullvarde har féreningen tecknat
hos Brandkontoret. | avtalet ingar
styrelseforsakring.

Underhdlisplan har féreningen upprattat ar

2015, vilken stracker sig 10 ar. Planen
uppdateras fortlopande.

Foreningen ar medlem i Fastighetsagarna.
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Tidigare drs genomforda

drgdrder
Byte pump 2015
Fonsterrenovering vindslgh 2015
Renovering skorstenar 2015
Byggnation vindslagenheter 2015
Fonsterrenovering mot garden 2016
Viss fasadrenovering mot gatan 2016
Sakerhetsdorrar 2016
Postboxar och tidingshallare 2016
Stamrenovering 2017
Ombyggnad badrum 2017
Forstarkt och kompletterat
brandskydd 20L7
Rattstopp 2017
Gen?mgang av fastighetens 2017

| ventilation
Ny tvattmaskin i tvattstuga 2017
Renovering av hyreslagenheter 2017
Balkongmalning 2017
Efterarbete stamrenovering 2018
ink ATA

| Renovering bostadshyresigh 2018

| Nya tradgardsmabler 2018
Ventilation soprum 2018
Klottersanering 2018
Hissreparationer 2019 |

Forvaltningsavtal avseende teknisk forvaltning
och fastighetsskotsel har foreningen tecknat
avtal med Fastighetsdgarna. For den
ekonomiska forvaltningen har féreningen avtal
tecknat med Simpleko AB. Under 2020 har
foreningen tecknat avtal om systematiskt
brandskyddsarbete med SBA.

Bostadsrdttsforeningen registrerades
1987-05-22 hos Bolagsverket och féreningens
ekonomiska plan registrerades 2014-10-29.
Foreningens nuvarande gillande stadgar
registrerades 2017-07-13. Styrelsen har sitt
sate i Stockholm.

Foreningens skattemdssiga status ar att betrakta
som ett dkta privatbostadsforetag.
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Medlemsinformation

Antalet medlemmar i féreningen uppgick vid
arets borjan till 42. Nytillkomna medlemmar
under aret ar 4. Antalet medlemmar som uttratt
under aret &r 4. Medlemsantalet i féreningen
vid arets slut ar 42. Under aret har 2
overlatelser skett.

Vid lagenhetsoverlatelser debiteras képaren en
overlatelseavgift pafn 1 190 kr.
Pantsattningsavgift debiteras képaren med f n
476 kr.

Styrelsen har sedan ordinarie féreningsstamma,
2020-05-06, och darmed pafoéljande
styrelsekonstituering, haft féljande
sammansattning:

Bo Eriksson, ordférande
Daniel Bjerstedt, kassor
Monica Hager, Sekreterare
Erika Bjornesparr, ledamot
Marion Kronberg, ledamot
Johanna Augustin, suppleant
Astrid Friberg, suppleant
Lena Jansson, suppleant

Till revisor har Staffan Zander, revisonsbyran
Baker Tilly valts.

Valberedningen bestar av Bjorn Pahlsson,
Leena Uusitalo och Helena Tallert.

Antal styrelsesammantrdiden som protokollforts
under aret har uppgatt till 11 st. Dessa ingar i
arbete med den kontinuerliga férvaltning av
foreningens fastighet som styrelsen under aret
arbetat med. Foreningens firma har tecknats av
tva ledamaéter i forening.

Handelser under rakenskapsaret

Under 2020 har féreningen renoverat och
malat om fonster enligt plan. Fonstren var dock
i ett betydligt samre skick an vantat, vilket
gjorde renoveringen ca 480 000 kronor dyrare
an berdknat.

En rad sdkerhetsatgarder har genomfoérts under
aret. Dels har ett systematiskt
brandskyddsarbete (SBA) genomforts, dels
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brandskyddsatgarder sa som att renovera
utrymmningsskyltar, korrigerat
brandgasventilationen samt installerat en
arbets- och brandsaker vindsstege.

Foreningen har hanterat tva vattenskador, en
pa garden och en mellan vaningsplan. Detta har
medfort oférutsedda kostnader under 2020
och fortsatta kostnader under 2021. Delar av
kostnaderna bars dock av aterstillande
entreprenor.

Vidare har en tvattmaskin bytts ut under aret
och en barnvagnsramp har installerats i porten
pa Maria Prastgardsgata 10.

Hissen pa Maria Prastgardsgata 10 genomgick
en renovering under varen och under vintern
gjordes en radonmatning i fastigheten. Det har
aven genomforts en energideklaration under
aret.

Foreningens storsta kostnadsposter ar rante-
kostnaden och fjarrvarmen.

Under aret har féreningen amorterat pa ett av
tre befintliga lan till en summa av ca. 850 000
kronor.

| resultatet ingdr avskrivningar vilket ar en
bokféringsmadssig vardeminskning av
foreningens fastighet och den posten paverkar
inte foreningens likviditet.

Tittar man pa féreningens likviditetsflode som
aven innefattar investeringar samt
finansieringsdelen i form av 1&n och upplatelser
har féreningen ett negativt kassaflode.
Anledningen till detta dr huvudsakligen att
féreningen under aret har amorterat pa sina lan
och att fénsterrenoveringen blev vasentligt
dyrare an beraknat. Aven brandskyddsatgarder
och vattenlackagen har medfért en del
oforutsedda utgifter. Kassaflodesanalysen
aterfinns mer information om arets
likviditetsflode.

Arsavgifterna har under aret varit oférandrade
och i samband med budgetarbetet infér ar
2021 beslutade féreningen att avgifterna skulle
fortsatta vara oférandrade.
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Underhdll av fastigheten som genomforts under
verksamhetsaret och dar hela kostnaden
belastat resultatet for verksamhetsaret:

Genomford atgdrd Kkr

Renovering av fonster 1080
Vattenskador 80
Byte tvattmaskin 47
Barnvagnsramp 12
Hissrenovering 125
Brandskyddsarbete 60
Sotning av eldstader 27
Energideklaration 8
Radonmatning 4

Planerat underhdllsbehov av féreningens
fastighet beraknas till 270 Kkr ar 2021, se
nedan. Till det planerade underhallet samlas
medel via arlig avsattning till foreningens yttre
underhallsfond med minst 0,1 % av
taxeringsvardet pa fastigheten.

Planerad dtgard Ar Kostnad/Kkr.

Atgirda

vattenskador/lackor bel i

OVK besiktning 2021 40

Byte radiatorventiler 2025 100

Byte tvattmaskin 2025 110

B}/te tatskikt terassbjalklag 2028 2000

garden

F?sadrenovermg 2030 2700

garden/gatan

Malning fonster garden 2030 450
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Férandring Eget kapital

Upplatelse-

Insatser/Kapitaltillskott

Yttre fond /

Balan 2
ook Arets resultat
resultat

avgifter

Balkongfond

Belopp vid rets ingang 96 354 846 11558 203977 -10014123 -402485 86153773
Resultatdisp enl stimma:

Avsittning till yttre fond 81 140 -81 140

Balanseras i ny rdkning -402 485 402 485
Balkongfond 7 992 7 992
Arets resultat -1570264  -1570 264
Belopp vid arets utgang 96 354 846 11558 293109 -10497748 -1570265 84591501
Flerarsoversikt

2020 2019 2018 2017 2016

Nettoomsattning, Kkr 1814 1790 1784 1712 1797
Resultat efter finansiella poster, Kkr -1570 -402 -1224 -6 609 -1331
Soliditet, % 79 78 77 75 78
Erenomsnltthg arsavgift per kvm bostadsrattsyta, 572 579 579 579 571
Lan per kvm bostadsrattsyta, kr 10 095 10480 11 390 11 640 11 640
Insats per kvm bostadsrattsyta, kr 42 816 42816 42 816 42 816 42 816
Genomsnittlig skuldranta, % * 1,19 1,59 1,56 1,54 1,57
Fastighetens belaningsgrad, % ** 21 22 23 24 24

* Genomsnittlig skuldranta definieras som bokférd kostnad fér Idneréntor i férhallande till genomsnittliga fastighetslan.
** Fastighetens belaningsgrad definieras som fastighetslan i forhallande till fastighetens bokférda virde.

Resultatdisposition

Forslag till behandling av féreningens resultat:

Balanserat resultat -10 497 748
Arets resultat -1 570 264
-12 068 012
Styrelsen foreslar att:
Till yttre fond avsatts 81 140
| ny rdkning Gverfores -12 149 152
-12 068 012
Betrdffande foreningens resultat och stéllning i dvrigt hanvisas till efterféljande resultat- och balans-
rékning, kassaflédesanalys samt noter. Alla belopp uttrycks i svenska kronor dar ej annat anges.
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RESULTATRAKNING

Rorelsens intikter m.m.
Arsavgifter och hyresintakter
Ovriga rorelseintikter

Summa rérelsens intikter m.m.

Rorelsens kostnader
Driftkostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgdngar

Summa rérelsens kostnader

Rorelseresultat
Resultat fran finansiella poster

Ranteintikter
Rantekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat
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Not

v b w

2020-01-01
2020-12-31

1807 693
6 300

1813993

-2171 938
-194 641
-70 950
-674 599

-3112 128

-1298 135

0
-272 129

2019-01-01
2019-12-31

1790 350
0

1790 350

-940 063
-148 963

-43 900
-673 848

. .1806774

-16 424

580
-386 641

-272 129

-1570 264

-1570 264

-386 061

-402 485

-402 485
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark
Inventarier

Summa materiella anlidggningstillgangar

Summa anlaggningstillgdngar
Omséttningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Hyresfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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Not

o

2020-12-31

106 179 804
25194

106 204 998

106 204 998

35501
47 216
62 944

2019-12-31

106 833 506
23276

145 661

1148 238

1293899

107 498 897

106 856 782

106 856 782

0
33399
51841

85240

2988 947

3074 187

109 930 969
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Kapitaltillskott
Yttre fond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Langfristiga skulder
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av langfristiga skulder
Leverantorsskulder

Aktuell skatteskuld

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Reserv

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Not

10

2020-12-31

94 806 777
1559 627
293110

2019-12-31

94 806 777
1559 627
203 977

96 659 514

-10 497 748
-1 570 264

96 570 381

-10014 123
-402 485

-12 068 012

-10 416 608

84 591 502

6402 534
65 890

86 153773

22 349 982
65 890

6468 424

15 947 448
79 038
90316
16 363

315255
-9 449

22 415872

852 000
125 386
89212
10977
283 749
0

16 438 971

107 498 897

1361324

109 930 969
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KASSAFLODESANALYS

Den l6pande verksamheten
Rorelseresultat
Avskrivningar

Erhallen rdnta mm

Erlagd ranta

Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore férandringar av rérelsekapital

Kassaflode fran forandringar av rorelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av kundfordringar
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar
Minskning(-)/ 6kning(+) av leverantorsskulder
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder

" Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Forvarv av maskiner och andra tekniska anldggningar

Kassaflode fran investeringsverksamheten
Finansieringsverksamheten

Balkongfond

Andring kortfristiga finansiella skulder
Amortering langfristiga lan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Forandring av likvida medel
Likvida medel vid arets boérjan

Likvida medel vid arets slut
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2020-01-01
2020-12-31

-1298 135
674 599
0

-272 129

-895 665

-35501
-24 920
-46 348

28 547

-973 887

-11 099

2019-01-01
2019-12-31

-16 424
673 848
580
-386 641

271363

4810
102 638
25752
-4 415

400 148

-22 814

7992
-15 095 448

-852 000

8031
-1712 000

-303 801

-15 939 456

-1840 709
2988 947

1148 238

-2007 770

-1 607 622
4596 569

2988 947
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna rad, K2-
regelverket tillampas (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag. Principerna ar oférandrade
jamfort med féregdende ar.

Virderingsprinciper m.m.

Tillgangar, avsattningar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Materiella anldggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde med avdrag fér ackumulerad vardeminskning
och eventuella nedskrivningar. Tillgdngarna skrivs av linjart 6ver tillgdngarnas nyttjandeperiod.

Byggnad 100 ar (1 %)
Fastighetsforbattringar 5-100 &r (1-10 %)
Inventarier 5 ar (20%)

Fastighetsskatt/fastighetsavgift

Foreningen beskattas idag genom en kommunal fastighetsavgift for bostadsdelen som antingen ar ett fast
belopp per lagenhet eller 0,3 % av taxeringsvardet for bostadsdelen. Det lagsta av dessa varden utgor
foreningens fastighetsavgift som for rakenskapsaret ar 1 429 kr per lagenhet. For lokaler betalar féreningen
en statlig fastighetsskatt med 1 % av taxeringsvardet pa lokaldelen.

Fond fér yttre underhdll

Enligt bokféringsnamndens allmanna rad, ska reservering for framtida underhall redovisas under bundet eget
kapital. Avsattning till fonden sker, utifran foreningens stadgar, genom en arlig omféring mellan fritt och
bundet eget kapital. lanspraktagande av fonden for planerat underhall sker pa samma satt.

Noter till resultatriakningen

Not2 Arsavgifter & hyresintikter 2020 2019

Nettoomsdttning uppdelad pd rérelsegren

Arsavgift bostader 1266 792 1266792
Hyresintakter bostader 293455 284 367
Hyresintakter lokaler 234 889 231199
Hyresrabatt 0 0
Ovriga intskter 12 557 7992
Summa arsavgifter & hyresintikter 1807 693 1790 350
11/15 Brf Sankt Géran 3
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NOTER

Not 3

Not 4

Not 5

Driftkostnader

Fastighetsskotsel

Stad och entremattor
Hiss

Reparation och underhall

El

Fjarrvarme

Vatten
Renhélining/sophamtning

Forsakringspremier
Forsdkringsskador
Fastighetsskatt/avgift
Ovriga driftkostnader
Summa driftkostnader

Ovriga externa kostnader

Ekonomisk férvaltning

Revision

Kostn for styrelsemote
Konsultarvoden

Servicavg till brf-organisation
Advokat & Rittegangskotsnader
Bankkostnad

Inkassokostnader

Ovriga externa kostnader
Summa 6vriga externa kostnader

Personalkostnader

Styrelsearvode och sociala avgifter
Styrelsearvoden
Sociala avgifter

Summa personalkostnader
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2020 2019
39117 33 367
69 502 65 401

0 2713

1388 283 140 112
56716 66 965
354 550 390 302
61531 58 604
69 229 59 445
52 642 47 462
10 945 0
45 696 44 448
23726 31 243
2171 937 940 062

2020 2019
44 906 43 809
30 169 30 388

345 0
82419 51 643

5126 5085
11 223 9928

4512 4725

124 0
15817 3 385
194 641 148 963
2020 2019
53987 39 400
16963 4500
70 950 43 900
70 950 43 900
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NOTER

Noter till balansrakningen
Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarde

Arets anskaffning
Férsdljningar/utrangeringar

Utgadende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar
Foérsaljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Redovisat varde byggnader
Redovisat viarde mark

Summa redovisat varde

Taxeringsvdrde
Taxeringsvardet for féreningens fastigheter:
varav byggnader:

Not7 Inventarier

Ingdende anskaffningsvarde

Ink6p

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Arets avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Avskrivningar enligt plan beraknas pa en nyttjandeperiod av 5 3r.
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2020-12-31

109 941 632
11715
1

109 953 348

-3 108 126
553

-665 971

-3773 544

106 179 804

50123276

56 056 528

106 179 804

81 140 000
28 140 000

2020-12-31

43 139
11099

54 238

-8 628

25194

2019-12-31

109 941 632
0
0

109 941 632

-2 442 906
0
-665 220

-3108 126
106 833 506

50776 978

56 056 528

106 833 506

81 140 000
28 140 000

2019-12-31

43 139
0

43 139

-8 628

23276
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NOTER

Not 8

Not 9

Not 10

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 2020-12-31 2019-12-31
Forutbetald férsakring 41 004 39 667
Férutbetalt arvode ekonomisk férvaltning 11 686 12174
Bredband & Kabel-tv 947 0
Forsakring Antisimex o 9 307 B 0
Summa forutbetalda kostnader och upplupna intikter 62 944 51841
Langfristiga skulder 2020-12-31 2019-12-31
Depositioner 65 890 65 890
Amortering inom 2 till 5 ar 0 3408 000
Amortering efter 5 ar 6402 534 18 941 982
Summa langfristiga skulder 6468 424 22 415872
Kreditgivare Villkorsandring Amortering Skuld per

2021 2020-12-31
SEB Rorlig 8 618 724 8618 724
SEB Rorlig 7 328 724 7 328 724
SEB 6402 534
Summa 15 947 448 22 349 982
Kortfristig del av Idngfristigaskulder: -15 947 448
Summa langfristiga laneskulder 6402 534
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 2020-12-31 2019-12-31
Forutbetalda avgifter/hyror 152 197 141 124
Upplupen ranta SEB 4961 3964
Upplupet arvode inkl soc acg 45108 43900
Upplupen kostnad fjarrvarme 47 282 43 629
Ovriga upplupna kostnader 65707 51132
Summa upplupna kostnader och férutbetalda intdkter 315 255 283749
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NOTER

Ovriga noter
Not 11 Skulder for vilka sikerheter stillts

Fastighetsinteckningar

Summa stillda sidkerheter

Stockholm 2%, L/ 20¢2z]

G b~ AL B

Bo Eriksson Daniel Bjerstedt
Ordférande

Q ¢ ' = ’,{;7 Y yyy. ;
,@VUQ/&MWHC« T\ YL AN

Monica Hager Erika Bjornesparr

Var revisionsberittelse har limnats den 2_0\ / “H- o 1«|

Baker;Tilly Mapema AB

Zander
Auktoriserad revisor / Medlem i FAR

15/15

2020-12-31 2019-12-31
25856172 25856172
25856172 25856172
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